裝

訂

線

國立彰化師範大學　函
地址：500彰化市進德路一號
聯絡人：曾盈琇
聯絡電話：04-7232105#2023
傳真：(04)7211221
電子信箱
：coarts@cc2.ncue.edu.tw

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國103年10月2日

發文字號：文院字第1033400419號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（10334004190-1.JPG、10334004190-2.DOCX，共2個電子檔案）

主旨：敬邀 貴校師生踴躍參與科技部與教育部補助，由本校辦理

之「第十三屆亞洲電腦輔助語言學習國際研討會」

(AsiaCALL 2014: The 13th International Conference)，請 查

照。

說明：

一、活動訊息如下：

(一)研討會時間：103年11月21-24日(星期五、六、日、一)。

(二)研討會地點：國立彰化師範大學進德校區教學大樓。

(三)大會主題：《語言能力養成與電腦輔助語言學習：現狀

與挑戰》；Theme: Capacity Building and CALL: Practices

and Challenges。

(四)本屆主題演講者有三：Glenn Stockwell (日本早稻田大學

學術副院長)、Jeong-Bae Son (澳洲南昆士蘭大學副教授)

及劉顯親教授（清華大學外語系榮譽退休教授及現任逢

甲大學外文系教授）。除了主題演講者，受邀發表論文

之外國學者尚包括歐美3位學者，亞洲65位學者，及國內

45位學者共同與會。

(五)與會國家：美國、英國、俄國、伊朗、日本、南韓、澳

大利亞、印度、馬來西亞、泰國、越南、印尼、阿拉伯

第 1 頁 共 2 頁

-805685571

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

聯合大公國、中國大陸、中華民國共15國。預計國內外

學者80位、觀眾200人將參與盛會，從多面向討論電腦輔

助語言學習的現狀與所面臨的挑戰。

(六)參加對象：

１、國內外對電腦輔助語言學習有興趣之教師。

２、國內外大學院校研究所及科系相關領域學生、研究生

。

(七)報名方式：一律採線上報名，報名連結

：http://aps.ncue.edu.tw/sign_up/asiacall_signup.html

(八)聯絡方式：E-mail:coarts2@cc2.ncue.edu.tw;連絡電話

：(04)7232105轉2562洪佳蓉；2022/2023曾盈琇。

二、敬請同意 貴校教師公假出席，週六及週日全程參加者核發

16小時研習證明。

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：文學院、兒童英語研究所
電子公文
交 換 章

103/10/02
16:29:15

第 2 頁 共 2 頁

-805685571

	國立臺中第二高級中學